
MUI\JI 
S C I 

Smlouva o dílo 

uzavřená poc\Je § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen "smlouva'') 

Smluvní strany 

Masarykova univerzita 
Přírodovědecká fakulta 
Žerotínovo náměstí 617/9 
601 77 Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupená: děkanem PřF, prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., 

(dále jen "oi?Jednate/e ') 

a 

Ing. Milan Nosál 
Kotenčice 90 
262 23 Kotenčice 

IČ: 74208101 
DIČ: CZ6303032417 

(dále jen "z(;otot;itef') 

spolu uzavírají tuto smlouvu o dílo 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy jsou Konzultace a poradenství v oblastech plněrú výzkumného a 

vývojového projektu číslo NÚKIBVZ2023023 "Vývoj zabezpečené a uživatelsky akceptovatelné 

autentizace pro mobilrú zařízení - navazující projekt". Rozsah konzultací bude podle potřeb 

řešitele projektu, nepřesáhne však 80 hodin. 

2. Konzultace budou probíhat průběžně v období od 1. 4. do 28. 6. 2024 podle požadavků objednavatele, 

nejpozději však do S kalendářních dnů od zadání požadavku, pokud nebude upřesněno jinak. Konzultace 

budou ukončeny nejpozději do 28. 6. 2024. 

II. 

Cena díla a platebrú podmínky 

1. Cena za hodinu konzultace je stanovena na 826 Kč bez DPH, tedy 1000 Kč s DPH. 

Cena celého díla čirú maximálně 66115,- Kč bez DPH, tedy 80 000,- Kč s DPH. 



MUNI 
SCI 

Účtování clila bude provedeno vždy k poslednímu dni v měsíci s tím, 7.e na fakruře bude výkaz 

provedených činnosti. 

2. Cena díla bude zaplacena na základě vý-L-vy k platbě - faktury vystavené zhotovitelem po provedení clila 

či jeho části. Splatnost faktury činí čtrnáct kalendářních dnů ude dne doručeni faktury na kontaktní adresu 

objednatele. 

III. 

Provedeni díla 

1. Z ho to\ritel je při zhotovování díla povinen posmpovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí 

a schopností a postupovat podle pokynť1 objednatele. 

2. Strany jsou si pli plnění díla povinny poskytovat součinnost. Objednatel předá zhotoviteli veškeré 

požadované podklady pro vykonávanou činnost. 

3. Místem zhotovení je Kotenčíce 90, 262 23 Kotenčicc 

Kontaktni osobou objednatele je: 

5. Ve věcech teaJjzace clila strany standardně komunikují prostřednictvím svých emailových adres. 

v. 
Sankčrú ujednáni 

1. V případč nedodržení termínu zh otoverú a předáni řádně zhotoveného díla ze strany zhotovitele je 

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve v}·ši 0,05 % z dDčf ceny dlla za každý i započatý 

kalendářní den prodlení. 

2. Objednatel je povinen zaplatit zho toviteli za p rodlení s úhradou ceny po sjednané lhůtě splatnosti 

smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každ}•, byť i započatý, den prodlení, ai do 

úplného zaplacení. 

3. Smluvtú pokuta je sp.latná do čtrnácti kalendářních dnů ode dne uplatnční. 



MUNI 
S CI 
4. Zaplace.nJm smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani povinnost 

zh otovitele řádnč dokončit cb1o. 

Vl. 

Ostatní ujed náni 

1. Všechny informace, získané v průběhu jednáni a při zhotovování díla jsou dů,rěrného charakteru ve 

sm yslu § 1730 odst. 2 občanského z:lkooíku. 

2. Tato smlouva a vztahy jí založené se řídí právem České republiky. K řešen í připadn)rch sporů 2 této 

smlouvy je přfslušný Městský soud v Brně jako soud ptvní instance. 

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formč. 

4. Smluvní strany, berou na vědomí, že se na tuto smlouvu (dále také jen "smlouva"), v souladu s§ 2 odst. 

1 písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčktcr}·ch smluv, uveřejňováru 

těchto smluv a o reg1stm smluv (zákon o registru smluv), ve zněru pozdějších předpisů (dále také jen 

"ZRS"), vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv (dále také jen .,Registr smluv"). 

Smlouva nab}•vá účinnosti dnem U\reřejnění v registru smluv. 

V Kotenčicích, dne 12.3. 2024 V Brnč, dne 1'l.. '!. . 'lvly 

za zhotovitele za objed11atele 




